2013 年４月 30 日

各  位

会 社 名：株式会社夢真ホールディングス

（コード：2362 JASDAQ,S）

代表者名：代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

問合せ先：取締役 佐藤 大央

（ＴＥＬ：03-5981-0672）

当社子会社（株式会社夢テクノロジー）の業績予想の修正について

当社連結子会社である株式会社夢テクノロジー（コード番号：2458・JASDAQ）は本日、別紙のとおり、

平成 25 年９月期の業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社の連結業績に与える影響につきましては精査中であり、適時開示の必要性が生じた際には、

速やかにお知らせいたします。

以  上

平成 25 年 4月 30 日

各   位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 30 日開催の取締役会において、本日発表の平成 25 年９月期第２四半期決算短信にてお知

らせしております実績数値を鑑み、平成 25 年１月 31 日公表の平成 25 年９月期の業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年９月期第２四半期 業績予想の修正（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ）

1,700

～1,750

90

～105

110

～125

95

～110

円  銭

1,663.17

～1,925.77

今回修正（Ｂ） 1,756 140 207 167 2,926.92

（ご参考）前期実績

（平成 24年９月期第２四半期）
1,933 160 173 167 2,932.56

（注）増減額・増減率については、レンジから特定数値への変更のため、記載を省略しています。

２．平成 25 年９月期通期 業績予想の修正（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり当期純利益

前回予想（Ａ）

3,500

～3,600

170

～200

170

～200

120

～150

円  銭

2,100.84

～2,626.05

今回修正（Ｂ）
3,500

～3,600

240

～270

310

～340

270

～300

4,726.89

～5,252.10

増減額（Ｂ－Ａ） －
70

～70

140

～140

150

～150
－

増減率 －
41.2％

～35.0％

82.4％

～70.0％

125.0％

～100.0％
－

（ご参考）前期実績

（平成 24年９月期）
3,746 249 270 255 4,473.02

３．修正の理由

平成 25 年９月期第２四半期の業績予想に関しましては、売上高は計画通りに推移しました。営業利益につき

ましては、営業力の強化による技術者の待機期間短縮の実施、前期より引き続き実施しております管理コスト

の効率化により、当初の予定を上回って推移しました。経常利益及び当期純利益につきましては、余剰資金の

一部を復興需要により成長が見込まれる株式への投資による運用益により、当初の予想を上回りました。なお、

通期の業績予想に関しましては、現在、新政権による経済政策が実体経済へどの程度影響を与えるか、見通し

がたい状況のため、レンジでの予想とさせていただきます。

以   上

会 社 名 株式会社夢テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 眞吾

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４５８）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役副社長 金子壮太郎

電 話 ０３－５９４０－２２１５